DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE DIETA TOTAL
DE GRÃOS PARA BOVINOS EM CONFINAMENTO E AVALIAÇÃO DO USO DE
ADITIVOS ALIMENTARES de autoria de LUIZ CARLOS LEAL TORRES, DYLAN MARKES
SANTANA LIMA, RINALDO JOSE DE SOUTO MAIOR JUNIOR, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33649

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33649